
US ESE Í

Obecní úfaá C4STJI
. c,S'o dopor.

Č.j.: 21E 665/201
z/Foco."el

t..'J~4 ] vJ "j -2JiA. CD ,Q.o,(1

jd?1-/~01/(
..,~,ld.Jd(;1 zr.ek.

~

/

Okresní soud ve Svitavách rozhodl vyšší soudni úřednicí Ivanou Pohlovou ve věci
výkonu rozhodnutí

oprávněné(ho): Všeobecná zdravotní pojišt'ovna České republiky,
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3, IČ 41197518
Územní pracoviště Svitavy
se sídlem T.G.Masaryka 26A, 568 02 Svitavy
č.j. BU646/1 O

proti

povinné( mu) : Josef Malinský,n ar. 05.05.1978
bytem Čistá 95, 569 56, Čistá

pro 17.451,--Kč s příslušenstvím

t a k t o:
Soud stanoví, že

dražba

se uskuteční dne 15.6.2011 v 8:45 hod

na adrese Čistá 95

a opětovná dražba

se uskuteční dne 16.6.2011 v 9:30 hod.

na adrese Čistá 95.

(opětovná dražba se uskutečni pouze tehdy jestliže při první dražbě nebudou vydraženy
všechny movité věci, předmětem opětovné dražby budou toliko věci nevydražené při první
dražbě).

Předmět dražby Odhadní cena

OA BMW, 1E9 64-58, 20.000,-- Kč
rok výroby 1990

Vyvolávací cena je vždy u každé položky tvořena jednou třetinou odhadní
ceny!!!

Dražené věci Sl lze prohlédnout v den konání dražby, vždy hodinu před jejím
zahájením.



Poznámka:
Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc znovu, bez

jeho účasti /§ 329/2 osř./.
Dle ust. § 328b) /4 písmo g) o.s.ř. při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do

řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných
vymahatelných pohledávek než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí
nejpozději do zahájení dražby. V přihlášce je třeba uvést výši pohledávky a jejího
příslušenství a prokázat je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo
jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají závady váznoucí na věci /§ 329/3 osU.
Nutno předložit platný občanský průkaz

S bližšími podmínkami dražby budou přítomní seznám přímo v den konání dražby.

P o uč e ní: Proti tomuto usnesení ne n í odvolání přístupné.

Okresní soud ve Svitavách
dne 16. května 2011

Za správnost vyhotovení:
Tereza Komínková

Ivana Pohlová, v.r.
vyšší soudní úřednice


